
2020年5月 

 

 

 

 

 

駐輪システム「チャリコ」販売終了のお知らせ 
 

長年にわたりご愛顧頂きました、駐輪システム「チャリコ」を製品ラインナップの見直しにより販売終了とさせていただくこととなりました。 

製品名 最終注文受付日 製造終了日 代替製品 
代替製品との 

互換性 

保守部品 

供給終了予定日 
特記事項 

駐輪システム 

「チャリコ」 

2020年 

5月末日 

2014年 

8月末日 
無し  

2026年 

5月末日 

※1 

※1 保守部品の在

庫状況及び入手状況

により供給終了日が

早まる可能性がござ

います。 

 


